
 

 

 

ОБЩИНА ГАБРОВО 

      Габрово, 5300, пл.Възраждане 3, тел: 066 818 400, факс: 066 809 371, www.gabrovo.bg 

ДО 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

ГАБРОВО 

 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

ОТ ТАНЯ ХРИСТОВА - КМЕТ НА ОБЩИНА ГАБРОВО 

 

ОТНОСНО: Изменение на НАРЕДБА ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕТО И 

АДМИНИСТРИРАНЕТО НА МЕСТНИТЕ ТАКСИ, ЦЕНИ НА УСЛУГИ И ПРАВА НА 

ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА ГАБРОВО – второ четене 

 

 Уважаеми общински съветници, 

 Във връзка настъпилите промени в нормативната база отнасяща се до 

управлението и стопанисването на горски територии се налага отмяната на чл. 50 от 

Наредбата за определянето и администрирането на местни такси, цени на услуги и 

права на територията на Община Габрово. Това изменение е продиктувано от 

приемането на новия Закона за горите и приетата от Общински съвет Наредба за 

управление на горски територии собственост на Община Габрово, с което се предвижда 

нов режим за ползване на дървесината от горските терени общинска собственост.  

 Във връзка с така направеното изложение и след като няма постъпили 

предложения след първо четене предлагам Общински Съвет – Габрово да вземе 

следното 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

 На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА 

 

Р Е Ш И: 

 

Приема на ІI-ро четене изменение на НАРЕДБА ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕТО И 

АДМИНИСТРИРАНЕТО НА МЕСТНИТЕ ТАКСИ, ЦЕНИ НА УСЛУГИ И ПРАВА НА 

ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА ГАБРОВО , както следва: 

 

 § 1. Отменя се чл. 50  

 

 

ТАНЯ ХРИСТОВА 

Кмет на Община Габрово 

 

Съгласували:  

Климент Кунев – Зам.-кмет  

 

М. Костадинова – Директор дирекция ИЕ 

Тодор Попов – юрисконсулт 

Изготвил: 

Петко Димитров - гл. експерт Общински гори 


